
Pág.10Quinta-Feira, 04 de Fevereiro de 2021

PREFEITURA MUNICIPPREFEITURA MUNICIPPREFEITURA MUNICIPPREFEITURA MUNICIPPREFEITURA MUNICIPALALALALAL
DE DE DE DE DE TRABIJÚTRABIJÚTRABIJÚTRABIJÚTRABIJÚ

FUNERÁRIA
ALMEIDA

TERMO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 002/2021 - EDITAL Nº 002/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
EM GESTÃO ADMINISTRATIVA PARA O MUNICÍPIO DE TRABIJU
CONSISTENTE NO ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO DOS
TRABALHOS ADMINISTRATIVOS, CONSTITUÍDA POR
PROFISSIONAL TÉCNICO ESPECIALIZADO NA ÁREA PÚBLICA,
COM APOIO TÉCNICO E OPERACIONAL, NAS ÁREAS DE
COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE
REFERÊNCIA. Ratifico a contratação da empresa MALAVEZZO
ORGANIZAÇÃO E PLANEJAMENTO LTDA – ME, situada à Rua
Rafael Vanzan, n.º 147, Jardim Nova Motuca, na cidade de Motuca
– SP, inscrita no CNPJ/MF n.º 16.594.679/0001-24, para a
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM GESTÃO ADMINISTRATIVA PARA
O MUNICÍPIO DE TRABIJU CONSISTENTE NO
ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO DOS TRABALHOS
ADMINISTRATIVOS, CONSTITUÍDA POR PROFISSIONAL
TÉCNICO ESPECIALIZADO NA ÁREA PÚBLICA, COM APOIO
TÉCNICO E OPERACIONAL, NAS ÁREAS DE COMPRAS,
LICITAÇÕES E CONTRATOS, pelo período de 03 (três) meses, no
valor total de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), com
base no art. 24 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1.993 e suas
alterações posteriores. Trabiju, 25 de janeiro de 2021. GIOVANI
FERRO – Prefeito Municipal

NOTAS DE FALECIMENTO
Faleceu no dia 02/02/2021 na cidade de Araraquara aos 45 anos de
idade o SR.

ALEXANDRE AUGUSTO DO CARMO.
Deixa viúva a Sra. Célia Maria Durão do Carmo, deixa ainda; os
pais, irmãos, parentes e amigos.  O seu sepultamento foi realizado
no dia 03/02/2021 às 10h:00, saindo o féretro do Velório de Guatapará
para o cemitério daquela localidade.

NOTAS DE FALECIMENTO
Faleceu no dia 03/02/2021 na cidade de Araraquara aos 67 anos de
idade a SRA.

LÚCIA HELENA DE OLIVEIRA DIONIZIO.
Era viúva do Sr. Moacir Dionizio, deixa ainda; 03 filhos, noras,
irmãos, parentes e amigos. O seu sepultamento foi realizado no dia
03/02/2021 às 13h:00, saindo o féretro do Velório Almeida para o
cemitério da Ressurreição.

NOTAS DE FALECIMENTO
Faleceu no dia 02/02/2021 na cidade de Américo Brasiliense aos 55
anos de idade o SR.

CLAUDIO APARECIDO DE SOUZA.
Deixa viúva a Sra. Fátima Luiza de Abreu, deixa ainda; 02 enteadas,
parentes e amigos. O seu sepultamento foi realizado no dia 03/02/
2021 às 16h:00, saindo o féretro do Velório de Américo Brasiliense
para o cemitério daquela localidade.

DAAE PREF. MUNIC. DE ARARAQUARA

PREF. MUNIC. DE ARARAQUARA


